



Norr11 International ApS

Oestergade 17
1100 Copenhagen
CVR No. 40596860

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.06.2022

Tommy Hyl Dahl

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Norr11 International ApS

Oestergade 17

1100 Copenhagen

Business Registration No.: 40596860

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Magnús Berg Magnússon

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's activity consists of development, marketing and sale of high-quality designer furniture and lighting. The products are sold globally to both retail and contract markets in more than 50 countries as well as end consumers through the Company's own online store.

Development in activities and finances

The Company realized a strong growth in 2021 resulting in Revenue growth of 35% and EBITDA profit of DKK 3.3m. The management considers the profit very satisfactory considering the challenging supply chain environment in 2021.

Total orders grew 47% to a record level with pipeline trending upwards in all markets. As a result the Order book at the end of the year was at record high, or 40% of the trailing twelve month revenues.

Continued investment in strategic initiatives and strengthening of the company's product portfolio helped fuel strong demand and new products launched in 2021 represented 7% of the total orders.

The Company have received a capital increase of DKK 16.572k during 2021 it is presented in the statement of changes in equity.

Outlook

"We are proud to present the strong results of 2021, the brands 10th anniversary year, where we have started seeing the results of the repositioning of the brand over the past couple of years, market development and investments in the product portfolio. We have courageously stepped up during the pandemic and built up a world class organisation with a structure that can manage a larger turnover, and we consequently have expectations for continued growth on activities as well as profitability in 2022", says CEO Magnus Berg Magnusson.

2021 was a challenging year due to supply chain issues and as a consequence NORR11 experienced increased production times and difficulties in sourcing. However as Magnus Berg Magnusson notes: "We are seeing very positive developments in the supply chain and we are seeing shorter lead times already. Through a close collaboration with our suppliers we have been able to secure capacity to grow significantly in 2022. Internally it has been impressive to see how our teams have navigated the situation and worked closely together to deliver the best possible service to our clients around the world."

"Strategic initiatives during the year helped fuel the demand as we digitised our entire collection in the year which has been met with great results from online wholesale partners. During the year the entire collection was changed to a water-based lacquer, one of many important steps we have taken towards more sustainability in the collection. This year we are taking further and more ambitious steps towards not only delivering the classics of tomorrow but the sustainable classics of tomorrow" adds Magnus Berg Magnusson.

"Looking at the healthy order book, strong pipeline and the numerous framework agreements with partners around the world gives us the confidence to predict a very strong year. Orders the first month of the year are 96% ahead of 2021 and while we see explosive growth in our new products our classic collections are still growing with the Mammoth Chair still representing our second biggest product family."

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		10,170,033	6,462,948
Staff costs	1	(6,866,440)	(6,311,917)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(1,498,988)	(1,375,952)
Operating profit/loss		1,804,605	(1,224,921)
Other financial income	3	26,015	142,483
Financial expenses from group enterprises		(205,993)	0
Other financial expenses	4	(279,596)	(279,473)
Profit/loss before tax		1,345,031	(1,361,911)
Tax on profit/loss for the year		(302,000)	299,000
Profit/loss for the year		1,043,031	(1,062,911)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		1,043,031	(1,062,911)
Proposed distribution of profit and loss		1,043,031	(1,062,911)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Acquired intangible assets		159,210	200,322
Goodwill		10,790,528	12,139,344
Intangible assets	5	10,949,738	12,339,666
Other fixtures and fittings, tools and equipment		180,999	60,552
Leasehold improvements		306,545	9,643
Property, plant and equipment	6	487,544	70,195
Deposits		227,641	205,800
Financial assets		227,641	205,800
Fixed assets		11,664,923	12,615,661
Manufactured goods and goods for resale		6,344,353	4,473,990
Inventories		6,344,353	4,473,990
Trade receivables		3,825,704	1,191,460
Receivables from group enterprises		3,296,293	3,111,723
Receivables from associates		95,873	44,445
Deferred tax		0	297,000
Other receivables		35,978	6,153
Receivables		7,253,848	4,650,781
Cash		3,008,367	1,982,700
Current assets		16,606,568	11,107,471
Assets		28,271,491	23,723,132

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		41,000	40,000
Retained earnings		16,537,926	(1,076,842)
Equity		16,578,926	(1,036,842)
Deferred tax		5,000	0
Provisions		5,000	0
Other payables		250,095	285,237
Non-current liabilities other than provisions	7	250,095	285,237
Prepayments received from customers		5,402,260	2,793,711
Trade payables		3,198,723	2,488,862
Payables to group enterprises		255,551	16,572,737
Payables to shareholders and management		1,701,510	1,620,486
Other payables		879,426	998,941
Current liabilities other than provisions		11,437,470	24,474,737
Liabilities other than provisions		11,687,565	24,759,974
Equity and liabilities		28,271,491	23,723,132
Unrecognised rental and lease commitments	8		
Contingent liabilities	9		
Assets charged and collateral	10		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	(1,076,842)	(1,036,842)
Capital increase by debt conversion	1,000	16,571,737	16,572,737
Profit/loss for the year	0	1,043,031	1,043,031
Equity end of year	41,000	16,537,926	16,578,926

Notes

1 Staff costs

	2021	2020
	DKK	DKK
Wages and salaries	6,433,470	5,989,010
Pension costs	218,000	204,000
Other social security costs	84,176	75,461
Other staff costs	130,794	43,446
	6,866,440	6,311,917
Average number of full-time employees	12	10

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2021	2020
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	1,441,834	1,351,297
Depreciation of property, plant and equipment	57,154	24,655
	1,498,988	1,375,952

3 Other financial income

	2021	2020
	DKK	DKK
Exchange rate adjustments	26,015	135,465
Other financial income	0	7,018
	26,015	142,483

4 Other financial expenses

	2021	2020
	DKK	DKK
Other interest expenses	45,418	22,535
Exchange rate adjustments	153,154	139,820
Other financial expenses	81,024	117,118
	279,596	279,473

5 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK	Goodwill DKK
Cost beginning of year	202,803	13,488,160
Transfers	76,251	0
Cost end of year	279,054	13,488,160
Amortisation and impairment losses beginning of year	(2,481)	(1,348,816)
Transfers	(24,345)	0
Amortisation for the year	(93,018)	(1,348,816)
Amortisation and impairment losses end of year	(119,844)	(2,697,632)
Carrying amount end of year	159,210	10,790,528

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	81,993	12,857
Transfers	(63,394)	(12,857)
Additions	187,195	339,214
Cost end of year	205,794	339,214
Depreciation and impairment losses beginning of year	(21,441)	(3,214)
Transfers	21,131	3,214
Depreciation for the year	(24,485)	(32,669)
Depreciation and impairment losses end of year	(24,795)	(32,669)
Carrying amount end of year	180,999	306,545

7 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2021 DKK	Outstanding after 5 years 2021 DKK
Other payables	250,095	202,505
	250,095	202,505

8 Unrecognised rental and lease commitments

	2021	2020
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	2,302,397	3,254,400

The company has entered into rental agreement with a 6 month cancel notice. The total rent obligation during the notice period is calculated at DKK 2,302k.

9 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Norr11 Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

10 Assets charged and collateral

Trade receivables are pledged as security for a midfactoring company.
